
COOKIE ФАЙЛДАРЫНА ҚАТЫСТЫ САЯСАТ 

Осы веб-сайтқа немесе оның кез келген подсайтына (бұдан әрі - «Сайт») кірген 

кезде, Интернетке қосылған құрылғыңыз веб-браузерге Сайттан жіберілетін бір 

немесе бірнеше cookie файлдарын автоматты түрде қабылдайды. Бұдан басқа, 

веб-сайттардың және басқа да өнімдеріміздің жұмысын қамтамасыз ету және 

оңтайландыру үшін біз веб-маяктар мен оларға ұқсас технологияларды 

пайдаланамыз. Біз осы технологиялардың бәрін «cookie файлдары» деп атаймыз. 

Cookie файлы дегеніміз не және cookie файлдарының қандай түрлері бар? 

Cookie файлы - бұл компьютеріңізде, планшетіңізде немесе ұялы телефоныңызда 

сақталатын деректері бар шағын мәтіндік файл. Cookie файлы зиянды 

бағдарламаларды немесе вирустарды қамтитын бағдарлама емес. Мұндай 

файлдардың екі түрі пайдаланылады: сеанстық cookie файлдары және тұрақты 

cookie файлдары. Сеанстық cookie файлдары браузерден жұмыс істеу сеансы 

аяқталғаннан кейін пайдаланушының компьютерінен жойылады. Тұрақты cookie 

файлдары құрылғыда осы файлдарда көрсетілген белгілі бір уақыт ішінде 

сақталады. Осы кезең аяқталғаннан кейін тиісті cookie файлдары автоматты 

түрде жойылады. Алайда, мұндай cookie файлдары Сайтқа кірген сайын 

жаңартылуы мүмкін. 

Негізгі cookie файлдары мен үшінші тараптың cookie файлдарын ажырату керек. 

Негізгі cookie файлдары сіз кіретін веб-сайтта жасалады, ал үшінші тараптың 

cookie файлдары веб-талдау бағдарламасы сияқты үшінші тараптың 

ресурстарында жасалады. 

Неге біз cookie файлдарын пайдаланамыз? 

Cookie файлдары арқылы біз Сайтты қалай пайдаланатыныңыз, қандай өнімдер 

мен қызметтерге қызығушылық танытқаныңыз, сондай-ақ осы Сайтқа бұрын 

кіргеніңіз туралы ақпарат жинаймыз. Осы деректердің арқасында біз сайттың 

пайдаланушымен өзара әрекеттесуін оңтайландырып, қызметтерімізді 

пайдалануды қадағалап, жаңа өнімдер мен қызметтер жасай аламыз. Үшінші 

жақтар сізге лайықты жарнамалық ұсыныстарды көрсету үшін cookie файлдары 

арқылы жиналған деректерді пайдаланады. Cookie файлдары, сондай-ақ, Сайтқа 

қайта кірген кезде сізді тануға және сіздің қызығушылықтарыңызға жауап 

беретін ақпаратты ұсынуға мүмкіндік береді. Біз ешқашан cookie файлдары 

арқылы жиналған деректерді келушілердің жеке басын сәйкестендіру үшін 

пайдаланбаймыз. 

Құрылғыда cookie файлдары қанша уақыт сақталады? 

Құрылғыда cookie файлдарын сақтау мерзімі олардың түріне байланысты 

(сеанстық немесе тұрақты). Біз деректерді нақты cookie файлының мақсатына 

сәйкес келетін уақыт кезеңінде немесе бұл деректер енді қажет емес деп 

есептегенше сақтаймыз. Мысалы, егер сіз тілдік параметрлерді өзгертсеңіз, 



таңдауыңыз белгілі бір cookie файлында сақталады, бұл сайтпен өзара 

әрекеттесуді оңтайландыруға мүмкіндік береді. Бұдан әрі сол таңдауды 

қайталаудың қажеті жоқ. 

Cookie қызметі ажыратылған жағдайда Сайтқа кіруге бола ма? 

Иә, бұл мүмкін, сіз әрқашан браузер параметрлерін өзгерту арқылы 

компьютеріңізде, планшетте немесе телефоныңызда cookie файлдарын 

пайдаланудан бас тарта аласыз. Егер сіз cookie файлдарын пайдалануды 

өшірсеңіз, сіз әлі де Сайтқа кіріп, пайдалана аласыз. Алайда, cookie файлдарын 

пайдалануды талап ететін кейбір қажетті функциялар шектеулі функционалдық 

режимде жұмыс істеуі немесе мүлдем жұмыс істемеуі мүмкін. 

Cookie файлдарын қабылдауды қалай өшіруге немесе оларды жоюға болады? 

Көптеген браузерлер әдепкі cookie файлдарын қабылдайды. Браузер 

параметрлері бөлімінде cookie файлдарын қабылдауды өшіруге немесе жоюға 

болады. Cookie файлдарын жою болашақта оларды жасауды өшірмейді. Түрлі 

браузерлерде cookie файлдарын басқарудың әртүрлі тәсілдері қолданылады. 

Браузердiн параметрлерін теңшеу үшін осы браузердiн жасаушының 

нұсқауларын орындаңыз. Бұл нұсқауларды үшінші тараптар береді және біз 

оларды бақылай алмаймыз немесе олар үшін жауапты бола алмаймыз. 

Біз сондай-ақ үшінші тараптың cookie файлдарын 

пайдаланамыз. https://tools.google.com/dlpage/gaoptout?hl=ru мекенжайында қол 

жетімді шолғыш үшін арнайы қосылатын модулді жүктеп және орнатып, үшінші 

тұлғалардың деректерді өңдеуін өшіре аласыз. Сіз маркетингтік белсенділікті 

болдырмау және деректерді қадағалау үшін басқа құралдарды да пайдалана 

аласыз 

Пайдаланылатын cookie файлдары және үшінші тараптар жинайтын деректер 

Біз сондай-ақ аналитикалық мақсаттарда және сізді қызықтыруы мүмкін 

өнімдер мен қызметтердің жарнамасын көрсету үшін үшінші тараптың cookie 

файлдарын пайдаланамыз. 

Сайтта Яндекс Метрика және Google Analytics веб-талдау сервистері 

пайдаланылады. Cookie арқылы жиналған ақпарат сізді анықтай алмайды, бірақ 

Сайттың жұмысын жақсартуға көмектеседі. 

 

 

https://tools.google.com/dlpage/gaoptout?hl=ru


Атауы Жеткізуші Мақсат 
Қолданылу 

мерзімі 

_ga Google Келушіні сәйкестендіру үшін 

пайдаланылады 

2 жыл 

_gid Google Келушіні сәйкестендіру үшін 

пайдаланылады 

24 сағат 

_gat Google Сұрау жиілігін шектеу үшін 

пайдаланылады 

1 минут 

_ym_isad Яндекс Келушіде жарнаманы оқшаулау бар 

болуын анықтау үшін пайдаланылады 

2 күн 

_ym_uid Яндекс Келушіні сәйкестендіру үшін 

пайдаланылады 

1 жыл 

_ym_d Яндекс Келушіні сәйкестендіру үшін 

пайдаланылады 

24 сағат 

yabs-sid Яндекс Сапардың идентификаторы 1 жыл 

yandexuid Яндекс Келушіні сәйкестендіру үшін 

пайдаланылады 

1 жыл 

ymex Яндекс Сайтқа келушілердің мінез-құлқы туралы 

деректерді тіркейді 

1 жыл 

 

Біз үшінші тараптар пайдаланатын деректерді, cookies файлдарын өңдеуге 

немесе басқа бақылау технологиялар үшiн жауапты емеспіз. Мұндай 

жағдайларда тиісті үшінші тараптардың шарттары қолданылады. 

Осы саясаттағы өзгерістер 

Біз cookies файлдарын пайдалануды, веб-сайттың жұмысын немесе жұмыс 

процестерін оңтайландыру арқылы cookie саясатын өзгерте аламыз. Cookie 

файлдарына қатысты жаңартылған саясат өзгертулерді енгізу күні көрсетілген 

біздің веб-сайтта пайда болады. Бұл өзгерістерден хабардар болу үшін, cookie 

файлдарына қатысты саясатты мезгіл-мезгіл қайта қарауды ұсынамыз. 

Бұл жерде Google Analytics cookie файлдарын алудан бас тарта аласыз. 

Сіздің келісіміңіз келесі домендерге қатысты: attartyres.kz 

https://tools.google.com/dlpage/gaoptout

